
お客様各位 

 

                      株式会社ケイ・システム 

〒242-0028 

大和市桜森 2-3-8 コーセービル 201 

TEL:046-259-6112／FAX:046-259-6113 

 

 

夏 季 休 暇 の お 知 ら せ 
 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、下記の期間を夏季休暇とさせて頂きます。 

 

【休暇期間】 

2022 年 8 月 11 日（木）～ 8 月 15 日（月） 

※8 月 16 日（火）午前 9 時より、通常通り営業致します。 

 

 

休業期間中のお問い合わせに対する回答につきましては、8 月 16 日（火）より順次ご対

応させて頂きます。 

休業期間につきましては、皆様にご不便をおかけ致しますが 

何卒、ご容赦下さいますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

   株式会社ケイ・システム 

代表取締役 小島 啓義 

 


